



نقض جدی آتش بس در آستانه سفر روسای گروه مینسک ، موجب تاسف عمیق است

ایگور پوپوف ، رییس روسی گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا با تشکر از الهام علیف بخاطر بیان این دیدگاه ها، گفت : « نقض جدی آتش بس در آستانه سفر روسای گروه مینسک ، موجب تاسف عمیق است. ما در بیانیه پایانی سفرمان، این وضعیت را منعکس خواهیم کرد

به گزارش آران نیوز: الهام علیف در دیدار با روسای گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا گفت : « پس سفر شما به ارمنستان و اراضی اشغالی جمهوری آذربایجان و نیز در آستانه سفر جاری شما به جمهوری آذربایجان، ارمنستان بار دیگر در خط تماس اقدام تحریک آمیز علیه جمهوری آذربایجان انجام داد و در نتیجه آن، یک سرباز جمهوری آذربایجان کشته شد. ارتش جمهوری آذربایجان همانند گذشته ، پاسخ متقابل داده است و نتیجه اش نیز برای شما روشن است. این، از نظر من تعجب آور نیست. زیرا، ارمنستان همواره در آستانه هر برنامه مهمی و همچنین در آستانه سفرهای شما (روسای گروه مینسک) ، عملیات خرابکاری انجام می دهد و ما این را چندین بار در سال های ۲۰۱۴، ۲۰۱۶ شاهد بوده ایم و اکنون نیز شاهدیم. آنها بی تردید می دانند که ما به هر اقدام نظامی خرابکارانه علیه شهروندان و نظامیان خود، پاسخ متقابل خواهیم داد. به این وسیله جمهوری آذربایجان را تحریک می کنند تا بعدا ما را به نقض آتش بس متهم کنند. اگر به روزشمار وقایع نگاه کنید، معلوم می شود که هر وقت ارمنستان سرباز ارتش جمهوری آذربایجان را می کشد، پاسخ متقابل آن را می بینید. به این ترتیب، بخاطر نقض اخیر آتش بس در خط تماس (قره باغ) ، مسئولیت به عهده ارمنستان است و ارتش اشغالگر ارمنستان در قبال هر حادثه ای که ممکن است روی دهد، مسئولیت دارد.»

رییس جمهوری آذربایجان در عین حال تاکید کرد: «جمهوری آذربایجان به آتش بس پایبند است. اخیرا در خط تماس ، آرامش نسبی حاکم بود که این نیز عامل مهمی برای تسریع روند گفتگوهاست. اما، رویدادهای اخیر آشکارا نشان می دهد که ارمنستان به هربهایی که باشد، برای برهم زدن فعالیت روسای گروه مینسک تلاش می کند. ارمنستان سعی دارد تمامی توجهات را به مسایل امنیتی جلب کند و از این رویدادها به عنوان بهانه ای برای مقصر جلوه دادن جمهوری آذربایجان استفاده می کند. این، کاملا بی عدالتی و باطل است. »

پایگاه اینترنتی ریاست جمهوری آذربایجان افزود : « ایگور پوپوف ، رییس روسی گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا با تشکر از الهام علیف بخاطر بیان این دیدگاه ها، گفت : « نقض جدی آتش بس در آستانه سفر روسای گروه مینسک ، موجب تاسف عمیق است. ما در بیانیه پایانی سفرمان، این وضعیت را منعکس خواهیم کرد.»

استفان ویسکونتی و ریچارد هوگلد، روسای فرانسوی و آمریکایی گروه مینسک و آنژی کاسپیرشک، نماینده ویژه سازمان امنیت و همکاری اروپا نیز در این دیدار، دیدگاه های خود را بیان کردند و در این دیدار درباره وضعیت کنونی و چشم انداز آتی مذاکرات حل مناقشه قره باغ تبادل نظر شد.»

منبع: پایگاه اینترنتی ریاست جمهوری آذربایجان